Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

PORTARIA PRES N. 526

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE

GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e, considerando os critérios

de desempate previstos no item 8.1 do EDITAL Nº 1 — TRE-GO, de

21 de outubro de 2008, publicado no Diário Oficial da União em

22.10.2008 e retificado pelo EDITAL Nº 2 — TRE-GO, de 31.10.2008,

publicado no Diário Oficial da União em 15.11.2008, RESOLVE:

Art. 1º Desempatat os candidatos aprovados em décimo quarto

(14º) lugar, para o cargo de Técnico Judiciário — Área Administrativa,

confotme abaixo descrito:

CLASSIFICAÇÃO NO |CLASSIFICAÇÃO APÓS

CANDIDATO CONCURSO DESEMPATE

oão Carlos da Costa Ferreira 14º 14º

Relton Pereira dos Reis 14º 15º

Claisson Alves Ferreira 14º 16º

NWWellyngton Broetto 14º 17º

Danilo Nogueira Marra 14º 18º

Ismael Noronha de Castro 14º 19º
Goiânia, 17 de julho do ano de 2010.

NENdouh, Desa do Y LES DE PAULA

Presidente